



Nimeni on Kirsi-Marja Ballantine, ja olen 47-vuotias hygieniahoitaja Vantaalta. Olen työskennellyt Vantaan kaupungilla hygieniahoitaja vuodesta 2004 lähtien. Työkenttäni kuuluvat sairaalan lisäksi kaikki kaupungin perusterveydenhuollon toimipisteet sekä sivistysviraston puolelta varhaiskasvatuksen yksiköt. Hygieniahoitajan erityispätevyyden sain Suomen sairaalahygieniayhdistykseltä vuonna 2012. Työni on erittäin monipuolista johtuen laajasta kentästäni. Rakastan työtäni ja koen sen arvokkaaksi, koska olen yhtenä osana parantamassa potilasturvallisuutta ja henkilökunnan tietoisuutta infektioiden torjunnasta. Olen sielultani aina sairaanhoitaja ja hygieniahoitajan toimessa kaipaen välillä niin sanottua oikeaa työtä, eli potilaiden kanssa kommunikointia. Paras palaute työstäni tulee minulle aina potilaalta tai omaiselta. Myös henkilökunnan viestit ja kiitokset avusta esimerkiksi epidemioiden hoidosta antavat voimia jaksamaan välillä niin rankassa työssä. Työyksikköni on ehkä Suomen paras työpaikka. Minulla on mahtavat työkaverit ja upea esimies. Yhdessä meillä on myös hauskaa, vaikka painimmekin joskus kinkkisten asioiden parissa. Oma motto on, että huumorilla pärjää pitkälle.

Asun Suomen kuuluisassa lähiössä, Korsossa, vintiökoirani Sindin ja kohta täysi-ikäisen poikani kanssa. Hieman maltaiselta tuoksuvan sukunimeni sain Englannista, jossa asuin ja työskentelin useamman vuoden. Jos en olisi hygieniahoitaja, tekisin edelleen ihanaa leikkaussalityötä. Hygieniahoitajan työ on kuitenkin niin vaihtelevaa ja kiinnostavaa, että saliin ei ole enää paluuta. Vapaa-aikani kuluu koiran kanssa touhutessa, leipoessa, lukiessa ja elokuvia katsoessa. Uutena harrastuksena olen aloittanut ikonimaalauksen, jossa en opettajan mukaan ole kuulemma kovin hyvä. En kuitenkaan lannistu ja jatkan yrittämistä. Luonteeni mukaan yritän tehdä kaiken aloittamani kunnialla loppuun asti. Sairaalahygieniayhdistyksen hallituksessa toimiminen olisi minulle uusi haaste, jonka ottaisin innolla vastaan. Onwards and upwards as they say in England.